

สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปจ.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบึงสำโรง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านจากระบบไฟฟ้าเป็นระบบโซลาเซลล์

ปริมาณงาน ติดตั้งแผงโซลาเซลล์ ขนาด 1,500 W และเครื่องซัมเมอร์ส ขนาดไม่น้อยกว่า 3 แรง ท่อน้ำออก ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง รวมจำนวน 2 ชุด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบึงสำโรง

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านกุศปลาชลาด หมู่ที่ 6 ต.บึงสำโรง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

แบบเลขที่ - / 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานปรับปรุงอาคาร	104,000.00	1.3056	135,782.40	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			135,782.40	
เบิกจ่ายเงินงบประมาณเพียง				135,700.00 บาท	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบึงสำโรง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นเงินทั้งสิ้น 135,700.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
- เห็นควรอนุมัติใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายคมสันต์ เชื้อกุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุริยา ทาญจิตร)

ปลัดเทศบาลตำบลบึงสำโรง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางพรระณี สุวิระ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายยงยุทธ คำประพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลบึงสำโรง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางปวีศา บุญประสิทธิ์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านจากระบบไฟฟ้าเป็นระบบโซลาเซลล์

ปริมาณงาน ติดตั้งแผงโซลาเซลล์ ขนาด 1,500 W และเครื่องปั๊มเมิร์ส ขนาดไม่น้อยกว่า 2 แรง ท่อน้ำออก ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 นิ้ว
พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง รวมจำนวน 2 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านกุดปลาฉลาด หมู่ที่ 6 ต.บึงสำโรง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

แบบเลขที่ - / 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	แผงโซลาเซลล์ ขนาด 1,500 W พร้อมอุปกรณ์ ติดตั้งและค่าแรง	2.00	ชุด	21,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	วัสดุในประเทศ
2	ปั๊มเมิร์ส ขนาดไม่น้อยกว่า 3 แรง, ท่อน้ำออก ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง และค่าแรง	2.00	ชุด	31,000.00	62,000.00	-	-	62,000.00	วัสดุในประเทศ
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								104,000.00	

หมายเหตุ

- ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงใหม่ กุมภาพันธ์ 2555 ของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตามมติ ครม. 13 มี.ค. 2555)
- ~~ราคาค่าวัสดุ อ้างอิงจากราคาของวัสดุที่มีในคลังของ อบต.บึงสำโรง พ.ศ. 2564~~
- ราคาค่าแรง อ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ตามมติ ครม. 13 มี.ค. 2555)
- ค่าดำเนินการและค่าเผื่อเอกสารคิดที่ระดับราคาน้ำดื่มและเครื่องดื่มร้อน ค่าเฉลี่ยคิดต่อลิตร 28.00 - 28.99 บาท
- สืบราคาจากผู้ประกอบการในพื้นที่และใกล้เคียง

หมายเหตุ

ให้ถือปฏิบัติตามหนังสือ ส่วนที่สุต ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 89 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564

เรื่อง แนวทางปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุ และวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริม
หรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)

ประมาณการ/ตรวจ

นายคมสันต์ เต็มกุดรู

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางการจัดแผนการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

โครงการ..ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านจากระบบไฟฟ้าเป็นระบบโซลาเซลล์

รายการพัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ

แผนการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	พัสดุ ในประเทศ	พัสดุ ต่างประเทศ
๑	แผงโซลาเซลล์ ขนาด ๑,๕๐๐ W พร้อมอุปกรณ์	ชุด	๒	๒๑,๐๐๐	๔๒,๐๐๐	๔๒,๐๐๐	-
๒	ซัมเมอร์ส ขนาดไม่น้อยกว่า ๓ แรง ท่อน้ำออกขนาดไม่น้อยกว่า ๑.๕ นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	๒	๓๑,๐๐๐	๖๒,๐๐๐	๖๒,๐๐๐	-
รวม					๑๐๔,๐๐๐	๑๐๔,๐๐๐	-
อัตรา (ร้อยละ)					๑๐๐	๑๐๐	๐.๐๐

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายคมสันต์ เชื้อกุดชู)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางพรณี สุริยะ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางปวีศา บุญประสิทธิ์)
หัวหน้าสำนักปลัด

บัญชีแสดงราคาวัสดุ/ใบเสนอราคา

โครงการ **ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านจากระบบไฟฟ้าเป็นระบบโซลาเซลล์**

ปริมาณงาน **ติดตั้งแผงโซลาเซลล์ ขนาด 1,500 W และเครื่องซีเมรีต ขนาดไม่น้อยกว่า 2 แรง ท่อน้ำออก ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง รวมจำนวน 2 ชุด**

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ **บ้านกุดปลาตลาด หมู่ที่ 6 ต.บึงสำโรง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา**

เสนอราคา วันที่.....เดือน.....พ.ศ. 2564

แบบเลขที่ - / 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	แผงโซลาเซลล์ ขนาด 1,500 W พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งและค่าแรง	2.00	ชุด						
2	ซีเมรีต ขนาดไม่น้อยกว่า 3 แรง, ท่อน้ำออก ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งและค่าแรง	2.00	ชุด						
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น..... บาท

ตัวอักษร (.....)

ลงชื่อ ผู้เสนอราคา

(.....)

กำหนดยื่นราคา..... วัน